

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Porsdal & Nielsen ApS**

Vinkelvej 12, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 32 82 26

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

---

Henrik Winther Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Porsdal & Nielsen ApS Vinkelvej 12 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 29 32 82 26 Stiftet: 9. februar 2006 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Henrik Winther Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Winther Nielsen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.001 t.kr. mod 8.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.618 t.kr. mod -1.149 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af tab på enkelte større entrepriser, der er afsluttet i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende. .

Det er ledelsens forventning, at selskabet for det kommende regnskabsår vil realisere et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.001.077</b>	<b>8.906</b>
1 Personaleomkostninger	-11.792.508	-9.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-240.498	-263
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.031.929</b>	<b>-1.076</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-289.492	-316
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.321.421</b>	<b>-1.417</b>
Skat af årets resultat	703.000	268
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.618.421</b>	<b>-1.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.618.421	-1.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.618.421</b>	<b>-1.149</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.618	441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.618</u>	<u>441</u>
4 Andre tilgodehavender	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>464.618</u></b>	<b><u>491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.012.021	1.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.275.000	5.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.884	0
Udskudte skatteaktiver	945.000	242
Andre tilgodehavender	30.000	0
Periodeafgrænsningsposter	92.058	85
Tilgodehavender i alt	<u>5.453.963</u>	<u>7.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.463.963</u></b>	<b><u>7.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.928.581</u></b>	<b><u>7.862</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	167.497	2.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.497</b>	<b>2.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	586.402	149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.402	149
Gæld til pengeinstitutter	351.162	467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.993.824	1.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	206
Anden gæld	2.704.696	2.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.049.682	4.802
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.636.084</b>	<b>4.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.928.581</b>	<b>7.862</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.785.918	2.910.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.618.421	-2.618.421
	<b>125.000</b>	<b>167.497</b>	<b>292.497</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.925.470	8.532
Pensioner	813.753	1.115
Andre omkostninger til social sikring	53.285	72
	<b>11.792.508</b>	<b>9.719</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	21
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.084	5
Andre finansielle omkostninger	285.408	311
	<b>289.492</b>	<b>316</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	1.799.126	1.883
Tilgang i årets løb	214.016	0
Afgang i årets løb	0	-84
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>2.013.142</b>	<b>1.799</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.358.026	-1.174
Årets afskrivninger	-240.498	-261
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	77
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-1.598.524</b>	<b>-1.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>414.618</b>	<b>441</b>

## Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 t.kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj 2023	50.000	50
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Der specificeres således:		
Deposita	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 350 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		415
Herudover har selskabet stillet arbejdsгаратier på entreprisekontrakter for 1,3 mio. kr. gennem Tryk Forsikring.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		99
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>99</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
